
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

112 06/10/2021 Crismatica Network s.r.l. 6551.36 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

113 06/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 1441.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

114 14/10/2021 FELKART SrL 162.43 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

115 14/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 35.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 14/10/2021 UCA ASSICURAZIONE SPA 168.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

117 14/10/2021 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 3841.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

118 14/10/2021 EDUGAMMA SRL 287.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

119 14/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 63.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

120 14/10/2021 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

121 14/10/2021 Officina Digitale srl 250.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

122 14/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

123 19/10/2021 COPY LINE snc di Cernic e Casciano 600.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

124 19/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

125 19/10/2021 Manes Associazione APS 360.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

126 19/10/2021 SELEA TLC SAS DI EZIO ZAMBON & C. 32.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

127 19/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 7.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

128 19/10/2021 MADISOFT S.p.A. 1500.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

129 19/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

130 19/10/2021 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 5.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

131 20/10/2021 I.S.I.S.S. - Istituto Secondario "Rosselli" 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

132 20/10/2021 Monte dei Paschi di Siena 312.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

133 22/10/2021 UNIVERSITA' COMMERCIALE LUIGI BOCCONI 118.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

134 26/10/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 61.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

136 27/10/2021 IAVAZZO LIALA 371.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

137 27/10/2021 TOSATTO PAOLO 371.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

138 27/10/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso - CONT.
SPEC. 1011 - INPDAP-GESTIONE AUT. - FONDO CREDITO

3.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

139 27/10/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso -  CONT.
SPEC. 1094 SU C/C INFRUT. 21140 - "INPDAP-Pensioni
contributi Stato e Dip.

271.04 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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140 27/10/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso -  CONT.
SPEC. 1094 SU C/C INFRUT. 21140 - "INPDAP-Pensioni
contributi Stato e Dip.

98.56 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

141 27/10/2021 REGIONE VENETO - VENEZIA - IRAP 95.20 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

142 27/10/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IRPEF 274.74 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

143 29/10/2021 C2 S.R.L. 4654.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

145 05/11/2021 FORNITECNICA s.r.l. 8120.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

147 05/11/2021 MEDIA DIRECT SRL 6237.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

149 08/11/2021 REKEEP S.p.A. - ex MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT
SpA

4715.25 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

151 10/11/2021 STUDIOSAN SNC di Bison Maurizio e Cogo Luca 1994.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

153 20/11/2021 BALDASSIN FABIO 185.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

154 20/11/2021 BORDIN LUCIA 162.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

155 20/11/2021 CECCHEL OMAR 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

156 20/11/2021 DARTORA STEFANIA 162.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

157 20/11/2021 GARDIN LAURA 162.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

158 20/11/2021 GIOVANNINI SERENA 185.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

159 20/11/2021 MAGGIOTTO CRISTINA 157.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

160 20/11/2021 MARIAN TATIANA 197.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

161 20/11/2021 PALMERI ANGELA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

162 20/11/2021 STEFANI ALESSANDRA 348.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

163 20/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso - CONT.
SPEC. 1011 - INPDAP-GESTIONE AUT. - FONDO CREDITO

11.05 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

164 20/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso -  CONT.
SPEC. 1094 SU C/C INFRUT. 21140 - "INPDAP-Pensioni
contributi Stato e Dip.

762.30 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

165 20/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso -  CONT.
SPEC. 1094 SU C/C INFRUT. 21140 - "INPDAP-Pensioni
contributi Stato e Dip.

277.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

166 20/11/2021 Istituto Nazionale Previdenza Sociale INPS 18.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

167 20/11/2021 REGIONE VENETO - VENEZIA - IRAP 267.77 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

168 20/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IRPEF 835.63 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

169 22/11/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO ALTIVOLE 133.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
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170 23/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 1023.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

171 23/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 13.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

172 23/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 1786.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

173 23/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 1372.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

174 24/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 1037.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

175 24/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 438.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

176 24/11/2021 ALESSANDRO SARTOR 1010.84 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

177 24/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IRPEF 189.16 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

178 26/11/2021 GARDIN LAURA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

179 26/11/2021 GATTO MERIS 197.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

180 26/11/2021 MARIAN TATIANA 394.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

181 26/11/2021 MINATO GIANNENRICO 185.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

182 26/11/2021 PALMERI ANGELA 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

183 26/11/2021 TESTA DEBORA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

184 26/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso - CONT.
SPEC. 1011 - INPDAP-GESTIONE AUT. - FONDO CREDITO

9.57 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

185 26/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso -  CONT.
SPEC. 1094 SU C/C INFRUT. 21140 - "INPDAP-Pensioni
contributi Stato e Dip.

660.66 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

186 26/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Treviso -  CONT.
SPEC. 1094 SU C/C INFRUT. 21140 - "INPDAP-Pensioni
contributi Stato e Dip.

240.24 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

187 26/11/2021 REGIONE VENETO - VENEZIA - IRAP 232.05 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

188 26/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IRPEF 774.58 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

189 04/12/2021 Istituto comprensivo Montebelluna 2 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

190 04/12/2021 Istituto comprensivo Montebelluna 2 100.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

191 07/12/2021 DYVA ITALIA S.R.L. 2065.58 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

192 07/12/2021 ICA SYSTEM 1437.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

193 07/12/2021 STUDIOSAN SNC di Bison Maurizio e Cogo Luca 642.27 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

194 07/12/2021 STUDIOSAN SNC di Bison Maurizio e Cogo Luca 1481.90 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

195 09/12/2021 PALMERI ANGELA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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196 09/12/2021 PALMERI ANGELA 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

197 09/12/2021 Ruvolo Daniele 300.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

198 10/12/2021 I.T.I.S. MAX PLANCK 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

199 11/12/2021 CIGAINA SRL 2298.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

200 11/12/2021 ROBYONE  S.r.l. 320.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

201 13/12/2021 SELEA TLC SAS DI EZIO ZAMBON & C. 32.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

202 13/12/2021 Holding Dolomiti S.R.L. 349.21 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

203 13/12/2021 Walcam s.r.l. 1899.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

204 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 454.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

205 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 259.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

206 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 141.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

207 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 326.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

208 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 70.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

209 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 505.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

210 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 7.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

211 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 17.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

212 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 417.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

Data 19/12/2024
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